
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích podle $ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník mezi smluvními stranami:

Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče
IČ 00283193 DIČ 00283193
zapsané v registru ekonomických subjektů u ČSÚ V Brně
zastoupené starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou
organizací akce pověřena: organizační složka Marketing a kultura města Hustopeče,
zast. vedoucí
Kontaktní oso
dále jako pořadatel

a

No Limit security s.r.o.
se sídlem Soběšická 808, 664 01 Bílovice nad Svitavou
IČ 07866526 DIČ: CZ07866526
zastoupená jednatelem Davidem Koppem
dále jako dodavatel.

L
Předmět, termín a místo konání akce

Předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran týkající se zajištění služeb v rámci akce
Burčákové slavnosti 2023 v Hustopečích, zejména kontrola vstupenek, zajištění ostrahy a pomoc při
nakládání a vykládání břemen při instalaci ozvučení a LED obrazovek.

Termín konání: 05.10. - 07.10.2023
Místo konání: Hustopeče, Dukelské náměstí.

II.
Cenové ujednání

Cena za provedení předmětu plnění se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 149 586,- Kč vč. DPH
Slovy: sto čtyřicet devět tisíc pět set osmdesát šest korun českých.
Přesný výpočet úhrady jednotlivých činností je uveden v Příloze č. 2 k této smlouvě.
Pokud dojde v průběhu akce na základě požadavku objednatele navýšení služeb nad rozsah vedený v Příloze 1

této smlouvy, bude sjednaná úhrada navýšena o 230,- Kč + DPH/osobu/hod.
Celková částka ve výši 149 586,- Kč (případně navýšena za služby nad dohodnutý rozsah), bude uhrazena

převodem na účet dodavatele na základě jím zaslané faktury, nejpozději do 14 dnů od konání akce.

III.
Práva a povinnosti pořadatele

Pořadatel se zavazuje dodržet technické podmínky, které jsou součástí této smlouvy a jsou nezbytné pro
splnění předmětu plnění.
Pořadatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětu plnění. Zjistí-li, že dodavatel jej provádí v rozporu se
svými povinnostmi, je pořadatel oprávněn dožadovat se toho, aby odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a předmět plnění prováděl řádným způsobem.



Pořadatel je povinen za řádně provedený předmět plnění uhradit dodavateli sjednanou cenu.

IV.
Práva a povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen dostavit se na místo předmětu plnění s dostatečným předstihem tak, aby sjednaný

předmět plnění byl proveden v dohodnutém čase, který je podrobně uveden v Příloze č. 1 k této smlouvě.

Při provádění předmětu plnění postupuje dodavatel samostatně a s potřebou odbornou péčí, je však vázán

rámcovými pokyny pořadatele.
Obě smluvní strany se zavazují k plnění povinností tak, aby nedošlo k poškození jména (včetně image) obou

smluvních stran.
Dodavatelem poskytované služby zahrnují:

© kontrolu vstupenek, (v případě potřeby kontrolu bezinfekčnosti),

© zajištění ostrahy podia, režie a účinkujících,

© © případně pomoc při nakládání a vykládání břemen při instalaci ozvučení a LED obrazovek.

Přesný rozsah dohodnutých služeb je uveden v Příloze č. I, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje poskytnout služby svými zaměstnanci v dohodnutém rozsahu a v souladu s platnými

právními předpisy. Zaměstnanci dodavatele budou vybaveni příslušným identifikačním průkazem a budou

viditelně označeni.

V.
Odstoupení od smlouvy

Bude-li poskytnuté služeb znemožněno v důsledku nepředvídatelné události (např. přírodní katastrofa,

epidemie, úřední zákaz apod.), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na

finanční úhradu vynaložených nákladů a škody, avšak po předchozím vyrozumění telefonicky a hned

následně písemnou formou.
Pokud dodavatel neprovede bez vážných důvodů sjednanou akci, je povinen pořadateli uhradit veškeré

prokázané náklady spojené se zajištěním akce (včetně úhrady za vrácené vstupné).

Pokud se pořadatel rozhodne akci zrušit z jiných důvodů, než uvedených v odst. V/1 této smlouvy, je povinen

tuto skutečnost oznámit písemně dodavateli. V takovém případě je dodavatel oprávněn požadovat smluvní

pokutu.

VI.
Závěrečná ujednání

Na vztahy mezi smluvními stranami v této dohodě výslovně neupravené se přiměřeně použijí ustanovení

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, majících povahu originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom.

V souladu s $ 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má

rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v

právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení všech stran.

V Hustopečích, dne 19.09.2023 V Bílovicích nad Svitavou dne 22.9.2023

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2

Pořadatel V dodavatel



Doložka
k listině dle $ 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré
zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího
zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích dne 19.09.2023
opeče
. 2/2
PE:

ase=


